

LMN Holding Sdr. Felding ApS
Vestergade 13, 7280 Sønder-Felding

CVR-nr. 31 05 11 77

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2018.

Leif Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	LMN Holding Sdr. Felding ApS Vestergade 13 7280 Sønder-Felding Telefon: 21 28 90 80 CVR-nr.: 31 05 11 77 Hjemsted: Sdr. Felding Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018 11. regnskabsår
Direktion	Leif Nielsen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
Bankforbindelse	Handelsbanken A/S, Bredgade 9, 7280 Sønder Felding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.153 mod -31.647 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.196 mod -17.907 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-13.153	-31.647
Andre finansielle indtægter	35.244	23.766
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.341</u>	<u>-8.090</u>
Resultat før skat	20.750	-15.971
Skat af årets resultat	<u>-4.554</u>	<u>-1.936</u>
Årets resultat	<u>16.196</u>	<u>-17.907</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	80.000	80.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-63.804</u>	<u>-97.907</u>
Disponeret i alt	<u>16.196</u>	<u>-17.907</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>23.853</u>	<u>7.407</u>
Tilgodehavender i alt	<u>23.853</u>	<u>7.407</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.014.567</u>	<u>422.765</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.014.567</u>	<u>422.765</u>
Likvide beholdninger	<u>117.978</u>	<u>2.790.030</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.156.398</u>	<u>3.220.202</u>
Aktiver i alt	<u>3.156.398</u>	<u>3.220.202</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	2.943.398	3.007.202
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	80.000	80.000
	Egenkapital i alt	<u>3.148.398</u>	<u>3.212.202</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.000	8.000
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
	Passiver i alt	<u>3.156.398</u>	<u>3.220.202</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.341	8.090
	<u>1.341</u>	<u>8.090</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	3.007.202	3.105.109
Årets overførte overskud eller underskud	-63.804	-97.907
	<u>2.943.398</u>	<u>3.007.202</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		